
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Preventivní programy Ostrava, Bohumín, Kopřivnice 

Prevence bezdomovectví Bohumín 

 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 

Vypisuje výběrové řízení na pozici: 
 

Pracovník v sociálních službách/Technický pracovník 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Sociální služba Prevence 

bezdomovectví působí v oblasti sociálního bydlení již 18 let. Nabízíme příležitost podílet se na 
pomoci lidem při získávání bydlení a následné pomoci se všemi praktickými náležitostmi, které 

s bydlením souvisí. 
 

Hledáme člověka, který je technicky a administrativně zdatný, rozumí drobným opravám a má 

chuť pomáhat lidem v duchu křesťanských zásad Armády spásy. 
 

Rádi nabídneme: 

• Práci v mezinárodní křesťanské organizaci 

• Poloviční pracovní úvazek 18,75 hod. týdně 

• Technická práce v sociálních bytech 

• Mzdové ohodnocení 14 500,- Kč (po zkušební době minimálně 16 000,-) 

• Možnost dalšího vzdělávání, podnětné pracovní prostředí a pracovní kolektiv 

• Zaměstnanecké benefity 
 

Předpoklady pro výkon pozice: 

• SŠ vzdělání ukončené maturitní zkouškou, nejlépe technického zaměření 

• Respektování křesťanských zásad Armády spásy  

• Uživatelská znalost programů Word a Excel 

• Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 

• Manuální zručnost 

• Flexibilita, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost 

• Trestní bezúhonnost 

• Zdravotní způsobilost 

• Iniciativní a vstřícný přístup k uživatelům sociální služby, dobré komunikační schopnosti  

• Ochota vzdělávat se 
 

Vítáme: 

• Absolvování kurzu pracovníka v sociálních službách, příp. další vzdělání se zaměřením na sociální 

práci 
 

Místo výkonu práce: Bohumín 
 

Předpokládaný termín nástupu: 15. 6. 2024 
 

Průběh výběrového řízení: 
Zájemci zasílejte strukturovaný životopis s motivačním dopisem max. 1 A4 do 26. 5. 2024 na emailovou 

adresu: simona.lojkova@armadaspasy.cz 
 

Kontaktní osoba: 

Bližší informace o pozici získáte u Mgr. Simony Lojkové – vedoucí přímé práce 773 770 375, 
simona.lojkova@armadaspasy.cz 

Vybraní uchazeči budou pozvání k osobnímu pohovoru. Výběrové řízení je 3 kolové (1. Zhodnocení 
písemných dokumentů, 2. Pohovor, 3. Stáž v rámci sociální služby). 

mailto:simona.lojkova@armadaspasy.cz
mailto:simona.lojkova@armadaspasy.cz

